dicium depauperationem & gravamen manifeft; ac contra
form’ & effe&um praferiptionis privileg’ & actus pradidtor’,
unde idem Robertus modo quer* dicit quod ipfe dereric-
rat’ eft & dampn’ habet ad valentiam quadraginta mar-
-car’y & inde tam prodica domina Regina quam pro feip-
fo produc’ fetam, &c. Et modo ad hunc diem fcilicet
-diem Mercurii prex’ poft Quinden’ Pafthz ifto eodem tei=
mino, vfgue quem diem przdius Johannes Wright ha-
buit licentiam ad billam predi&¥ interloquendi, Et tunc
ad refpodend’, &e. coram” domina regina apud Weftm’
veric tam  prediflus Robert. Wright per attornat’ fuum

- predidtum, quam pradictus Johannes Wright per Stepha-
“nnm Werley attorn’ fuum, & idem Johannes defend’ vim
& injur’ \quando, &c. Et omnem-contemptum & quicquid,
-&c. Lt dicit quod ipfe non profecut’ fuit placitum preed’
‘in cur’ Chriftianitatis prad’ poft prohibitionem regiam
el prius in contrar’ direftam & deliber modo & form®
~prout przd’ Rob. Wright qui- tam, &c. fuperius verfus
“eum queritt. Er de hoc pon’ fe fuper patriam, Et pra-
~di&” Robertus qui tam, &c., fimiliter, &c. Sed pro Con-
- {ultatione ‘in hac parte habend’ idem Johann’ proteftand®
-non cognofcendo ‘aliqua per pred’ Rob. fuperius allegat’ fore
<vera, pro placito idem Jo. dicit quod bene & verum eft quod
prad’ Bob. inpred’. Cuar’ Chriftianitatis coram prafat. Judi-
-cibus dclegat’ oftendebat placitabat & allegabat quod pred”
Steph, noper Epiftopus Winton® pred’ quarto die Jul’ an-
o ) ' . ne
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no tricefimo o&avo fupradio fuit feifitus de prad’ ma-
. nerio de Eftmeon cum pertinen’ in predi&’ Comitatu
Southt’ unde przdi®um capitale mefluagium cum pertin’
voaat’ the Drife of the Manoz of Calfmeon, o&ingent
acre terrz, quinquagint’ acr’ prati, mille acr’ pafturz, &
quadringent’ acr’ bofci, cum pertin’ in Eftmeon prad’ exi-
ften’ terr’ dominical’ maner’ przd’ adtunc & a toto tem-
pore przd’ fuerunt parcel’, ac etiam de &.in przdi&’ mef-
fuagio cum pertinen’ 'in Eftmeon przd’ exiften’ domo
manfional’ maner’ przd’ in dominico fuo ut de feod’ in
jure nuper Epifcopat’ fui przd’;.Ac quod idem Stephanus
& omnes predecefl. fui Epifcopi Epifcopatus prad’ pro
tempore exiften’ feifit’ de manerio prad’ & cater’ premiff,
cum pertin’ a toto temipore prazd’ pro fe firmar & te-
nentibus fuis inde & cujuilibet inde parcella pro termin’
annor’ feu ad volunt’ tenuiffent & gavifi fuiffent eifd’ exo-
nerat’ acquietat’ immun’ & privilegiat’ de & a folutione
quarumeung; decimar’ de, in velfuper prad’ capitali mef-
- fuagio & terr’ d’nicalibus przd> cum pertinen’ quamlibet